様式第1号(第6条関係)

   年  月  日

吉備中央町お試し暮らし支援事業補助金交付申請書

吉備中央町長          様

申請者 住 所

                   氏 名

    連絡先 (   )  －

 吉備中央町お試し暮らし支援事業補助金交付要綱第6条の規定により、関係書類を添えて

次のとおり申請します。

1 事業期間

開 始 年  月  日 終 了 年  月  日(予定)

2 補助対象経費

宿泊料(宿泊予定施設                            )

(内訳)

計      円

3 利用者名(申請者を含む)

氏 名 続 柄 氏 名 続 柄

 本 人

4 添付書類

1 現住所の住民票謄本

2 その他町長が必要と認めるもの

5 注意事項

基本宿泊料金のうち、各種クーポン券又はポイントで支払した額は補助対象外とする。

様式第1号(第6条関係)

   年  月  日

吉備中央町お試し暮らし支援事業補助金交付申請書

吉備中央町長          様

申請者 住 所 東京都〇〇区〇〇町〇丁目〇番〇号

                   氏 名  吉 備 太 郎

    連絡先 ( 090 ) 0000 － 0000

 吉備中央町お試し暮らし支援事業補助金交付要綱第6条の規定により、関係書類を添えて

次のとおり申請します。

1 事業期間

開 始 令和〇年 〇月 〇日 終 了 令和〇年 〇月 〇日(予定)

2 補助対象経費

宿泊料(宿泊予定施設  吉備高原リゾートホテル )

(内訳)

    素泊料金＠7,500円 × 2人 × 2泊 ＝ 30,000円

        ＠5,500円 × 1人 × 2泊 ＝ 10,000円

計 41,000 円

3 利用者名(申請者を含む)

氏 名 続 柄 氏 名 続 柄

吉 備  太 郎 本 人

      花 子    妻

      一 郎   長 男

4 添付書類

1 現住所の住民票謄本

2 その他町長が必要と認めるもの

5 注意事項

基本宿泊料金のうち、各種クーポン券又はポイントで支払した額は補助対象外とする。

記入しない

記入時の留意点